
令和6年4月1日改正

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
●印は土・日・祝日運休 ●

大曲バスターミナル 7:50 11:15 13:30 15:50 18:10
白金町 7:50 11:15 13:30 15:50 18:10
大曲中学校前 7:51 11:16 13:31 15:51 18:11
佐野町 7:52 11:17 13:32 15:52 18:12
花館上丁 7:53 11:18 13:33 15:53 18:13
花館小学校前 7:54 11:19 13:34 15:54 18:14
柳　町 7:55 11:20 13:35 15:55 18:15
下柳町 7:55 11:20 13:35 15:55 18:15
間　倉 7:57 11:22 13:37 15:57 18:17
館ノ越 7:58 11:23 13:38 15:58 18:18
神岡小学校前 8:00 11:25 13:40 16:00 18:20
神宮寺駅前角 8:03 11:28 13:43 16:03 18:23
平和中学校前 8:03 11:28 13:43 16:03 18:23
かみおか温泉 8:05 11:30 13:45 16:05 18:25
内大坪 8:05 11:30 13:45 16:05 18:25
北楢岡上町 8:06 11:30 13:45 16:05 18:25
北楢岡中町 8:07 11:31 13:46 16:06 18:26
北楢岡下町 8:08 11:32 13:47 16:07 18:27
嶋 8:09 11:33 13:48 16:08 18:28
高　花 8:10 11:34 13:49 16:09 18:29
宇留井谷地 8:11 11:35 13:50 16:10 18:30
東口地蔵堂前 8:12 11:36 13:51 16:11 18:31
旧消防詰所前 8:14 11:38 13:53 16:13 18:33
船戸会館前 8:15 11:39 13:54 16:14 18:34
船　戸 8:16 11:40 13:55 16:15 18:35
高屋敷 8:17 11:41 13:56 16:16 18:36
百人畑 8:19 11:43 13:58 16:18 18:38
浮　島 8:20 11:44 13:59 16:19 18:39
刈和野上町 8:21 11:45 14:00 16:20 18:40
刈和野駅前角 8:22 11:46 14:01 16:21 18:41
西仙北支所前 8:24 11:47 14:02 16:22 18:42
刈和野駅前 8:27 11:50 14:05 16:25 18:45
西仙北支所前 8:27 11:50 14:05 16:25 18:45
刈和野大町 8:28 11:50 14:05 16:25 18:45
刈和野下町 8:29 11:51 14:06 16:26 18:46
刈和野橋 8:30 11:52 14:07 16:27 18:47
北の目 8:33 11:55 14:10 16:30 18:50
赤　坂 8:35 11:57 14:12 16:32 18:52
野　田 8:37 11:59 14:14 16:34 18:54
石　持 8:38 12:00 14:15 16:35 18:55
宿上丁 8:41 12:03 14:18 16:38 18:58
宿下丁 8:42 12:04 14:19 16:39 18:59
坂の下 8:45 12:07 14:22 16:42 19:02
杉山田 8:48 12:10 14:25 16:45 19:05
福部羅 8:50 12:12 14:27 16:47 19:07

※お盆期間（8月10日～18日）と年末年始（12月28日～1月5日）は、各路線ともに
　 「日曜祝日ダイヤ」での運行となりますのでご注意ください。

大仙市コミュニティバス杉山田線　時刻表

【往 路】 大曲バスターミナル～神宮寺～宇留井谷地～刈和野～杉山田～福部羅
（北の目～杉山田間　フリーバス）



令和6年4月1日改正

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
●印は土・日・祝日運休 ●

福部羅 6:28 8:58 12:23 14:33 16:51
杉山田 6:30 9:00 12:25 14:35 16:53
坂の下 6:30 9:00 12:25 14:35 16:53
宿下丁 6:32 9:02 12:27 14:37 16:55
宿上丁 6:33 9:03 12:28 14:38 16:56
石　持 6:36 9:06 12:31 14:41 16:59
野　田 6:37 9:07 12:32 14:42 17:00
赤　坂 6:39 9:09 12:34 14:44 17:02
北の目 6:41 9:11 12:36 14:46 17:04
刈和野橋 6:44 9:14 12:39 14:49 17:07
刈和野下町 6:45 9:15 12:40 14:50 17:08
刈和野大町 6:46 9:16 12:41 14:51 17:09
西仙北支所前 6:48 9:17 12:42 14:52 17:11
刈和野駅前 6:51 9:20 12:45 14:55 17:14
西仙北支所前 6:51 9:20 12:45 14:55 17:14
刈和野駅前角 6:52 9:20 12:45 14:55 17:15
刈和野上町 6:53 9:21 12:46 14:56 17:16
浮　島 6:54 9:22 12:47 14:57 17:17
百人畑 6:55 9:23 12:48 14:58 17:18
高屋敷 6:57 9:25 12:50 15:00 17:20
船　戸 6:58 9:26 12:51 15:01 17:21
船戸会館前 6:59 9:27 12:52 15:02 17:22
旧消防詰所前 7:00 9:28 12:53 15:03 17:23
東口地蔵堂前 7:02 9:30 12:55 15:05 17:25
宇留井谷地 7:03 9:31 12:56 15:06 17:26
高　花 7:04 9:32 12:57 15:07 17:27
嶋 7:05 9:33 12:58 15:08 17:28
北楢岡下町 7:06 9:34 12:59 15:09 17:29
北楢岡中町 7:07 9:35 13:00 15:10 17:30
北楢岡上町 7:08 9:36 13:01 15:11 17:31
内大坪 7:09 9:37 13:02 15:12 17:32
かみおか温泉 7:12 9:40 13:05 15:15 17:35
平和中学校前 7:12 9:40 13:05 15:15 17:35
神宮寺駅前角 7:15 9:42 13:07 15:17 17:38
神岡小学校前 7:15 9:42 13:07 15:17 17:38
館ノ越 7:16 9:43 13:08 15:18 17:39
間　倉 7:17 9:44 13:09 15:19 17:40
下柳町 7:19 9:46 13:11 15:21 17:42
柳　町 7:19 9:46 13:11 15:21 17:42
花館小学校前 7:20 9:47 13:12 15:22 17:43
花館上丁 7:21 9:48 13:13 15:23 17:44
佐野町 7:22 9:49 13:14 15:24 17:45
大曲中学校前 7:23 9:50 13:15 15:25 17:46
白金町 7:24 9:51 13:16 15:26 17:47
大曲バスターミナル 7:28 9:55 13:20 15:30 17:51

※お盆期間（8月10日～18日）と年末年始（12月28日～1月5日）は、各路線ともに
　 「日曜祝日ダイヤ」での運行となりますのでご注意ください。

大仙市コミュニティバス杉山田線　時刻表

（北の目～杉山田間　フリーバス）
【復 路】 福部羅～杉山田～刈和野～宇留井谷地～神宮寺～大曲バスターミナル


